



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 475 387
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: BRINGEN BLOMSTER DA
Forretningsadresse: 8390 REINE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: CR Regnskap og rådgivning AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2014

Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Inntekter			
Salgsinntekt		1 884 407	1 895 489
Sum inntekter		1 884 407	1 895 489
Kostnader			
Varekostnad		908 251	943 854
Lønnskostnad	3	421 512	620 527
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	35 812	37 237
Annen driftskostnad		327 451	376 340
Sum kostnader		1 693 025	1 977 959
Driftsresultat		191 382	-82 470
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		226	394
Annen finansinntekt		639	
Sum finansinntekter		865	394
Annen rentekostnad		42 909	37 656
Sum finanskostnader		42 909	37 656
Netto finans		-42 044	-37 262
Ordinært resultat før skattekostnad	5, 6	149 339	-119 732
Ordinært resultat etter skattekostnad		149 339	-119 732
Årsresultat		149 339	-119 732
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		149 339	-39 512
Overført fra annen egenkapital			-80 220
Sum overføringer og disponeringer		149 339	-119 732



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	256 123	269 109
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	50 160	72 986
Sum varige driftsmidler		306 283	342 095
Sum anleggsmidler		306 283	342 095
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 7	171 758	191 897
Fordringer			
Kundefordringer		25 810	
Andre kortsiktige fordringer		21 386	19 263
Sum fordringer		47 196	19 263
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	199 010	111 790
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		199 010	111 790
Sum omløpsmidler		417 964	322 950
SUM EIENDELER		724 247	665 045
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-213 234	-362 572



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Sum opptjent egenkapital		-213 234	-362 572
Sum egenkapital		-213 234	-362 572
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	549 021	565 067
Øvrig langsiktig gjeld	7	350 000	350 000
Sum annen langsiktig gjeld		899 021	915 067
Sum langsiktig gjeld		899 021	915 067
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 602	84 825
Skyldig offentlige avgifter		25 760	15 993
Annen kortsiktig gjeld		7 098	11 731
Sum kortsiktig gjeld		38 460	112 550
Sum gjeld		937 481	1 027 617
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		724 247	665 045



Årsregnskap

2013

Bringen Blomster AS

Org.nr: 980 475 387

- Styrets årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Utarbeidet av:
Økonor Vest-Lofoten
Autorisert regnskapsførerselskap





ÅRSBERETNING 2013

Virksomhetens art og hvor den drives

Bringen Blomster DA beliggende i Moskenes Kommune, driver med salg av blomster og gaveartikler, samt kafedrift.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Årsresultatet er positivt med kr 149 339. Omsetningen er omtrent som i 2012. Driftskostnadene er redusert med 14,4% i forhold til året før. Resultatgraden har gått opp. Selskapet har en negativ egenkapital på kr 213 234. Deltakerne mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2013 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Deltakerne mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2013.

Likestilling

Bedriften har 3 deltakere, alle kvinner. Deltakerne har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Reine, 20.mai 2014

Anette Møller
Daglig leder

Synnøve Olsen
Deltaker

Inger Lise Olsen Møller
Deltaker



RESULTATREGNSKAP			
BRINGEN BLOMSTER DA			
	Note	2013	2012
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt		1 884 407	1 895 489
Sum driftsinntekter		1 884 407	1 895 489
Varekostnad		908 251	943 854
Lønnskostnad	3	421 512	620 527
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	35 812	37 237
Annen driftskostnad		327 451	376 340
Sum driftskostnader		1 693 025	1 977 959
Driftsresultat		191 382	-82 470
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		226	394
Annen finansinntekt		639	0
Annen rentekostnad		42 909	37 656
Resultat av finansposter		-42 044	-37 262
Ordinært resultat før skattekostnad	5, 6	149 339	-119 732
Ordinært resultat		149 339	-119 732
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		149 339	-119 732
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		149 339	-39 512
Overført fra annen egenkapital		0	80 220
Sum overføringer		149 339	-119 732



BALANSE			
BRINGEN BLOMSTER DA			
EIENDELER	Note	2013	2012
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	256 123	269 109
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	50 160	72 986
Sum varige driftsmidler		306 283	342 095
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		306 283	342 095
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2, 7	171 758	191 897
FORDRINGER			
Kundefordringer		25 810	0
Andre kortsiktige fordringer		21 386	19 263
Sum fordringer		47 196	19 263
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	199 010	111 790
Sum omløpsmidler		417 964	322 950
Sum eiendeler		724 247	665 045

BRINGEN BLOMSTER DA

SIDE 3



BALANSE			
BRINGEN BLOMSTER DA			
	Note	2013	2012
EGENKAPITAL OG GJELD			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	-213 234	-362 572
Sum opptjent egenkapital		-213 234	-362 572
Sum egenkapital		-213 234	-362 572
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	549 021	565 067
Øvrig langsiktig gjeld	7	350 000	350 000
Sum annen langsiktig gjeld		899 021	915 067
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 602	84 825
Skyldig offentlige avgifter		25 760	15 993
Annen kortsiktig gjeld		7 098	11 731
Sum kortsiktig gjeld		38 460	112 550
Sum gjeld		937 481	1 027 617
Sum egenkapital og gjeld		724 247	665 045
Reine, 20.05.2014			
Styret i BRINGEN BLOMSTER DA			
<hr/> Anette Møller Daglig leder	<hr/> Synnøve Olsen Deltaker	<hr/> Inger Lise Olsen Møller Deltaker	



Note 1 Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerverdien.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ikke plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon i henhold til lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 2 Varelager

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris

	2013	2012	Endring
Varer for videresalg	171 758	191 897	-20 139
Nedskrevet for ukurans	0	0	0
Totalt	171 758	191 897	-20 139

Note 3 Lønnskostnad

	2013	2012
Lønn	43 121	70 140
Arbeidsgiveravgift	2 199	3 577
Pensjonskostnader		
Arbeidsgodtgjørelse	376 191	546 811
Andre ytelser		
Lønnskostnader	421 511	620 528

Gjennomsnittlig antall ansatte	1	1
--------------------------------	---	---

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0



Ytelser til pensjonsforpliktelser	0	0
Annen godtgjørelse	130 191	0

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.13	322 985	173 535	496 520
= Anskaffelseskost 31.12.13	322 985	173 535	496 520
Akkumulerte avskrivninger 31.12.13	66 862	123 376	190 237
= Bokført verdi 31.12.13	256 123	50 159	306 283
Årets ordinære avskrivninger	12 986	22 826	35 812
Økonomisk levetid	25 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2013	2012
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Betalbar skatt i årets skattekostnad:		
Ordinært resultat før skatt	149 339	-119 732
Permanente forskjeller	9 279	-881
Endring i midlertidige forskjeller	4 966	1 082
Skattepliktig inntekt	163 584	-119 531
Betalbar skatt i balansen:		
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2013	2012	Endring
Varige driftsmidler	-7 353	-2 387	4 966
Sum	-7 353	-2 387	4 966
Utsatt skatt / skattefordel (27 % / 28 %)	-1 985	-668	1 317

Note 6 Egenkapital



Spesifikasjon av deltakernes egenkapital i selskapet:

	Anette Møller	Inger Lise Olsen Møller	Synnøve Olsen	Sum
Eierandel	34%	33%	33%	100%
Aktiv	Ja	Ja	Ja	
Egenkapital 01.01	-162 129	-160 932	-39 512	-362 572
+/- årets resultat	50 775	49 282	49 282	149 339
Andre egenkapitaltransaksjoner				
Egenkapital 31.12	-111 354	-111 650	9 770	-213 234

Note 7 Langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner:

	2013	2012
SpareBank 1 Nord-Norge	549 021	565 067

Forfall senere enn 5 år etter balansedagen:

	2013	2012
SpareBank 1 Nord-Norge	451 227	473 877

Gjelden er sikret med pant i anleggsmidler og varebeholdning. Bokført verdi pr 31.12:

	2013	2012
Anleggsmidler	306 283	342 095
Varebeholdning	171 758	191 897
Sum	478 041	533 992

Øvrig langsiktig gjeld består av:

Lån til Roald Olsen, Reine på kr 250.000. Lånet skal ikke renteberegnes og skal nedbetales når likviditeten i selskapet tilsier det.

Lån til Moskenes Kommune på kr 100.000. Lånet er rente- og avdragsfritt de 2 første år fra utbetalingstidspunktet (februar 2012), og skal deretter nedbetales i løpet av 5 år.



Note 8 Bundne bankinnskudd

	2013	2012
Skyldig skattetrekk	0	0
Saldo på skattetrekkskonto	10 311	10 297

Det er avsatt tilstrekkelig med midler på skattetrekkskontoen i henhold til skattebetalingsloven § 5-12.